
Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa VEreador Cícero Cíntra

r":o\/o histórico Uma flOVO câmaro

PORTARIA N° 007/2018.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e o

Regimento Interno deste Poder Legislativo Municipal e com fulcro no art. 41 da Lei Municipal n°

850, de 20 de setembro de 1994.

RESOLVE:

Art. 1° - Colocar em disponibilidade, com ônus para esse Poder Executivo

Municipal, o servidor João Carlos Rodrigues de Andrade Xavier, Agente Administrativo I, mat.

013/97, lotado neste Poder Legislativo Municipal.

Art. 2° - Tem corno finalidade a lotação do servidor no âmbito do Poder

Executivo Municipal, auxiliar nos serviços burocráticos; executar serviços de atendimento ao

público; executar tarefas de ordem administrativa; conferir folhas de pagamento; recibo de férias,

bem corno executar tarefas correlatas com a função.

Art. 3° - O prazo da disponibilidade tem corno termo inicial a data de: 02

DE JULHO DE 2018 e corno termo final a data de: 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

Art. 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 02 de julho de 2018.

-
SÍL VIA MAGN T LIA ~~UZA XAVIER

- P esidente -

Câ""" 'Iunicioal de Ca ..
PROTOCOLO C choemnha. PE

PUBLICADO NO ENTRAL
Data.~ 1f7 &~~DRO DEAVISOS

, Hrs.$. ,"0

f:"\___ -
\ks~

ASSinatura/Nome -


